
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
15.06.2017  №  129 

 

 

Про затвердження плану основних 

заходів цивільного захисту на 

території Пирятинської міської 

ради на ІІ півріччя 2017 року 

 

 

Відповідно до пункту 3 статті 36 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 130 Кодексу цивільного захисту України, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 січня 2017 року № 9-р „Про 

затвердження плану основних заходів цивільного захисту на 2017 рік“, з 

метою організації виконання на території Пирятинської міської ради основних 

заходів цивільного захисту, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  план  основних  заходів  цивільного  захисту  на  

території Пирятинської міської ради на ІІ півріччя 2017 року (далі – Заходи 

цивільного захисту), що додається. 

2. Головному спеціалісту  з питань цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи виконкому міської ради інформувати про хід виконання 

Заходів цивільного захисту до 15 грудня 2017 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

Міський голова         О. РЯБОКОНЬ 

 
 

 



Додаток 
 

до рішення виконкому  

міської ради  

від 15.06.2017 № 129 

ПЛАН 

основних заходів цивільного захисту на території  

Пирятинської міської ради на ІІ півріччя 2017 року 
 

№ 

з/п 

Зміст заходів Відповідальний Термін 

виконання 

1. Організація та проведення 

навчань з органами управління та 

силами цивільного захисту ланки 

територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного 

захисту Пирятинської міської 

ради щодо підвищення готовності 

до дій за призначенням та щодо 

дій переведення з режиму 

функціонування в мирний час  

на режим функціонування в 

особливий період 

Головний спеціаліст 

з питань цивільного 

захисту та 

мобілізаційної 

роботи виконкому 

міської ради 

Червень- 

листопад 

2. 

 

Розроблення планів  

реагування на надзвичайні 

ситуації та на особливий період 

Головний спеціаліст 

з питань цивільного 

захисту та 

мобілізаційної 

роботи виконкому 

міської ради 

Червень 

3. Розроблення плану евакуації 

населення, яке проживає в 

населених пунктах, розташованих 

у можливих зонах виникнення 

надзвичайних ситуацій 

Головний спеціаліст 

з питань цивільного 

захисту та 

мобілізаційної 

роботи виконкому 

міської ради 

Липень 

4. Проведення навчань з органами 

управління та силами цивільного 

захисту щодо заходів з евакуації 

населення 

Головний спеціаліст 

з питань цивільного 

захисту та 

мобілізаційної 

роботи виконкому 

міської ради, 

комісія з питань 

евакуації  

міської ради 

Липень, 

листопад 



5. Проведення навчання 

непрацюючого населення діям у 

надзвичайних ситуаціях шляхом:  

-  створення консультаційного 

пункту; 

- розміщення інформаційно-

довідкових куточків з питань 

цивільного захисту в 

адміністративних будівлях у 

населених пунктах міської 

об’єднаної територіальної 

громади;  

- створення рубрики на 

офіційному веб-сайті 

Пирятинської міської ради „Дії 

населення у разі виникнення 

надзвичайних ситуацій“ 

Головний спеціаліст 

з питань цивільного 

захисту та 

мобілізаційної 

роботи виконкому 

міської ради,  

відділ 

муніципальних 

послуг та правових 

питань виконкому 

міської ради  

Упродовж 

року 

6. Визначення обсягу замовлення і 

надання заявки для затвердження 

планів комплектування слухачами 

навчально-методичного центру 

цивільного захисту та безпеки 

життєдіяльності Полтавської 

області на 2018 рік 

Відділ 

муніципальних 

послуг та правових 

питань виконкому 

міської ради, 

головний спеціаліст 

з питань цивільного 

захисту та 

мобілізаційної 

роботи виконкому 

міської ради  

До 

01 вересня 

7. Ведення обліку потенційно 

небезпечних об’єктів на території 

міської об’єднаної територіальної 

громади 

Головний спеціаліст 

з питань цивільного 

захисту та 

мобілізаційної 

роботи виконкому 

міської ради 

Постійно 

8. Проведення перевірки стану 

утримання та використання 

захисних споруд цивільного 

захисту 

Комісія з питань- 

техногенно- 

екологічної безпеки 

та надзвичайних 

ситуацій міської 

ради 

Липень-

серпень 

9. Розробка схеми оповіщення 

населення у разі виникнення 

надзвичайної ситуації 

Головний спеціаліст 

з питань цивільного 

захисту та 

мобілізаційної 

роботи виконкому 

Липень-

серпень 



міської ради, 

виконавчий комітет 

міської ради 

10. Проведення обстеження 

підвальних приміщень об’єктів, 

що використовуються суб’єктами 

господарювання, вжиття заходів 

щодо можливості їх використання 

в якості захисних споруд 

 

 

Керівники суб’єктів 

господарювання, що 

здійснюють свою 

діяльність на 

території громади, 

керівники 

комунальних 

закладів 

Липень-

серпень 

11. Проведення наради щодо 

техногенного та протипожежного 

стану закладів освіти під час 

підготовки до навчального 

2017/2018 року 

Відділ освіти 

виконкому міської 

ради 

 

До  

01 вересня 

12. Розроблення та здійснення 

комплексу організаційних та 

практичних заходів щодо 

запобігання виникненню:  

- дощових паводків у весняно-

літній період;  

- пожеж у літньо-осінній період;  

- надзвичайних подій у період 

сильних снігопадів, ожеледиці та 

низьких температур 

Комісія з питань 

техногенно- 

екологічної безпеки 

та надзвичайних 

ситуацій міської 

ради 

Липень-

листопад 

13. Підведення підсумків роботи у 

сфері цивільного захисту у 2017 

році та визначення основних 

завдань з питань цивільного 

захисту на 2018 рік 

Виконавчий комітет 

міської ради 

Грудень 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради      Л.В. Кочур 


